
  
Horaris Bus

Població Hora de sortida Punt de parada 

Martorell 00:04 h Estació Martorell Enllaç FGC (parada d’autobús urbà) 

Sant Esteve Sesrovires 00:18 h Parada T-Bus (Ctra. Sant Joan) 

La Beguda 00:23 h Carretera (banderola FGC) 

Can Parellada 00:24 h Carretera (banderola FGC) 

Masquefa 00:27 h Ajuntament 

Piera 00:34 h Carretera (parada d’autobús La Bòbila davant Caprabo) 

Vallbona d’Anoia 00:42 h Carretera (estació d’FGC) 

Capellades 00:47 h Carretera (Ca l’Escala) 

La Pobla de Claramunt 00:54 h Carretera (Ajuntament) 

Vilanova del Camí 00:59 h Carretera (estació d’FGC) 

Igualada 01:06 h Estació d’FGC 

Martorell - Igualada
Hora d’arribada del bus Hora d’arribada del tren Hora de sortida del bus 

23:50 h 00:00 h 00:04 h 

Població Hora de sortida Punt de parada 

Martorell 00:20 h Estació Martorell Enllaç FGC (parada d’autobús urbà)

Abrera 00:29 h 
Parada d’autobús urbà situada al Passeig  
de l’Església núm. 6 (restaurant Can Martinet)

Olesa de Montserrat 00:36 h Parada d’autobús davant del Teatre la Passió 

Aeri de Montserrat 00:44 h Parada d’autobús davant de la Colònia Gomis 

Monistrol de Montserrat 00:46 h Parada d’autobús (marquesina al costat del pont) 

Castellbell i el Vilar 00:56 h Pal parada d’autobús interurbà davant del c. Pomes 

Sant Vicenç de Castellet 01:01 h Parada d’autobús de la plaça del Pi (dins el poble) 

Manresa Viladordis 01:14 h Av. Francesc Macià (cantonada c. Viladordis) 

Manresa Alta 01:18 h Davant de l’estació d’FGC 

Manresa Baixador 01:23 h Davant de l’estació d’FGC 

Martorell - Manresa
Hora d’arribada del bus Hora d’arribada del tren Hora de sortida del bus 

00:10 h 00:17 h 00:20 h 


